
  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

 29.12.2025     м. Кривий Ріг                                                     № 1360 

  
 

 

Про внесення змін до рішень виконкому районної у місті ради від 06.11.2025         

№ 1186 «Про створення дитячого будинку сімейного типу гр. ***», та від 

08.12.2025 № 1281 «Про влаштування до дитячого будинку сімейного типу 

гр. *** на виховання і спільне проживання дітей, позбавлених батьківського 

піклування, ***, ** травня 20** року народження, ***, ** січня 20** року 

народження, ***, ** вересня 20** року народження, ***, ** травня 20** 

року народження»  
 

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті 

ради від 23.12.2025 № 02.18.01-14/2416 «Про внесення змін до рішень 

виконкому районної у місті ради від 06.11.2025 № 1186 «Про створення 

дитячого будинку сімейного типу гр. ***», та від 08.12.2025 № 1281 «Про 

влаштування до дитячого будинку сімейного типу гр. *** на виховання та 

спільне проживання дітей, ***, ** травня 20** року народження, ***, ** січня 

20** року народження, ***, ** вересня 20** року народження, ***, ** травня 

20** року народження», враховуючи свідоцтво про шлюб (актовий запис від 02 

грудня 2025 року № 484, зареєстрований відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану по Довгинцівському та Саксаганському районах у місті 

Кривому Розі Криворізького району Дніпропетровської області Південного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса), керуючись 

Сімейним кодексом України, рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 

2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

  1. Унести до рішень виконкому районної у місті ради від 06.11.2025 № 

1186 «Про створення дитячого будинку сімейного типу гр. ***», та від 

08.12.2025 № 1281 «Про влаштування до дитячого будинку сімейного типу гр. 

*** на виховання та спільне проживання дітей, позбавлених батьківського 

піклування, ***, ** травня 20** року народження, ***, ** січня 20** року 

народження, ***, ** вересня 20** року народження, ***, ** травня 20** року 

народження» такі зміни: у назві та текстах рішень слова «гр. ***», «гр. ***», 

«гр. ***» замінити на «***», «гр. ***», «гр. ***» у всіх відмінках та числах 

відповідно. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

та заступника голови районної у місті ради, відповідно до розподілу обов’язків. 

 



2 

 

 

В. о. голови районної у місті ради – 

заступник голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих  

органів ради                                                                          Надія СТАВИЦЬКА 

 

*** - містить персональні дані 


